
 
 
 
 
 

Dolce 

 

Specifikace 

 

 ventilované chlazení s odvlhčováním 

 vestavěný agregát 

 chladivo R404a 

 digitální termostat 

 automatické odpařování kondenzátu 

 chladicí výkon 1000 W / 1 bm při 

odpařovací teplotě - 10  °C 

 bezúdržbový kondenzátor 

 3 nastavitelné skleněné police 

 rovné čelní sklo a boční skla dvojité izolační 

 zadní posuvná izolační skla 

 nerezová výstavní plocha 

 barva světelných profilů černá nebo stříbrná 

 obsahuje fluorované skleníkové plyny 

 termín dodání 3 - 4 týdny 

 napětí 230 V / 50 Hz 

Na objednávku: 

 verze bez agregátu - sleva 10% z 

doporučené ceny 

 verze na čokoládu a pralinky (teplotní 

rozsah + 14 až 16  °C) bez příplatku 

 LED osvětlení 

 spojování do sestav 

 bočnice 2 cm 

 kolečka 

 jiné barevné provedení RAL 

 výška 140 cm 

 šířka 96 cm 

 hloubka 97,5 cm 

 teplota +2 až +6°C 

 příkon 950 W 

 výstavní plocha 1,5 

 


